
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА 

г. БЕЛАЯ ХОЛУНИЦА

ПРИКАЗ

07.06.2022 № 32- о

О продлении срока приёма для поступающих 
в МБУДО ДХШ г. Белая Холуница 
на 2022-2023 учебный год

В соответствии с правилами приёма и порядка отбора детей в МБУДО ДХШ 
г.Белая Холуница в целях обучения по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области искусств «Живопись» на 2022-2023 учебный 
год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить срок приема обучающихся на обучение по дополнительной 

предпрофессиональной общеобразовательной программе в области искусств 
«Живопись» с 16.06.2022 года по 29.08.2022 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора МБУДО ДХШ 
г. Белая Холуница

А.А. Сорокожердьева


